[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
22 ноября 2021 года                                          	                                              5-2/26

О  составе  временной рабочей группы  сроком на 1 год  для проверки выполнения подрядных работ  на территории  Кемского городского поселения,  оплачиваемых из бюджета    Кемского городского поселения,  из числа депутатов Совета Кемского городского поселения   пятого созыва

В соответствии со статьей  22 Регламента Совета Кемского городского поселения

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить из числа депутатов Совета Кемского городского поселения    состав  временной рабочей группы  сроком на 1 год  для проверки выполнения подрядных работ  на территории  Кемского городского поселения,  оплачиваемых из бюджета    Кемского городского поселения:
Артемьева Александра Владимировна (избирательный округ № 9)
Беляков Александр Павлович (избирательный округ № 13)
Верещагина Зинаида Ивановна (избирательный округ № 4)
Дмитриев Станислав Викторович (избирательный округ № 10)
Жданова Татьяна Николаевна (избирательный округ № 5)
Кулеш Михаил Анатольевич (избирательный округ № 2)
Лазарева Светлана Викторовна  (избирательный округ № 1)
Лепехина Ольга Юрьевна (избирательный округ № 7)
Орлова Татьяна Александровна (избирательный округ № 3)
Салтыков Виталий Васильевич (избирательный округ № 14)
Силин Сергей Павлович (избирательный округ № 8)
Фурсова Наталья Викторовна (избирательный округ № 6).

	2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	 Глава Кемского городского поселения,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Кемского городского поселения                                 О.Ю.Лепехина

image1.wmf